

LAVETTEN ApS

Mikkels Banke 15
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2018

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAVETTEN ApS
Mikkels Banke 15
4736 Karrebæksminde

CVR-nr: 29137587
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Møns Bank

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt bygge- og anlægsarbejde.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året og anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		423.708	1.071.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	45.299	44.307
Resultat af ordinær primær drift		378.409	1.027.166
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		878.053	0
Andre finansielle indtægter		0	288
Øvrige finansielle omkostninger		95.094	-94.347
Ordinært resultat før skat		1.161.367	933.405
Skat af årets resultat	3	72.336	215.094
Årets resultat		1.089.031	718.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		878.053	0
Overført resultat		210.978	518.311
I alt		1.089.031	718.311

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		7.103.043	7.134.740
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.103.043	7.134.740
Kapitalandele i associerede virksomheder		898.053	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	898.053	20.000
Anlægsaktiver i alt		8.001.096	7.154.740
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		780.216	285.000
Andre tilgodehavender		0	193
Periodeafgrænsningsposter		12.288	18.215
Tilgodehavender i alt		792.504	303.408
Likvide beholdninger		477.643	657.716
Omsætningsaktiver i alt		1.270.147	961.124
Aktiver i alt		9.271.243	8.115.864

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		878.053	0
Overført resultat		2.888.929	2.677.951
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		3.892.982	3.003.951
Hensættelse til udskudt skat		71.825	71.825
Hensatte forpligtelser i alt		71.825	71.825
Gæld til realkreditinstitutter		4.578.000	4.578.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.578.000	4.578.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.069	0
Skyldig selskabsskat		248.430	202.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.937	259.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		728.436	462.088
Gældsforpligtelser i alt		5.306.436	5.040.088
Passiver i alt		9.271.243	8.115.864

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	45.299	44.307
	45.299	44.307

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.336	215.094
	72.336	215.094

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016/17
	Grunde og
	bygninger
	kr.
Kostpris primo	7.218.934
Tilgang	13.603
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.232.536
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	84.194
Årets afskrivning	45.299
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	129.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.103.043

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	878.053
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	878.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	898.053

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Årets resultat
Ejd. Selsk. Græsgangen ApS	Næstved	40	898.053	878.053
			898.053	878.053

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag 1. år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld realkreditinstitutter	0	3.900.400

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er stillet pant i grunde og bygninger.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.